П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приложение к
постановлению Правительства
Камчатского края от 21.02.2023 № 99-П
«Об утверждении Порядка
предоставления из краевого бюджета в
2023–2025 годах субсидии
юридическим лицам и
индивидуальным предпринимателям,
выполняющим работы по
переоборудованию транспортных
средств на использование природного
газа (метана) в качестве моторного
топлива, в целях возмещения
недополученных доходов в связи с
предоставлением лицами,
выполняющими переоборудование,
скидки владельцам транспортных
средств на указанные работы»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Камчатского края

от 21.02.2023 № 99-П «Об утверждении Порядка предоставления из краевого
бюджета в 2023–2025 годах субсидии юридическим лицам и индивидуальным
предпринимателям, выполняющим работы по переоборудованию транспортных
средств на использование природного газа (метана) в качестве моторного
топлива, в целях возмещения недополученных доходов в связи с
предоставлением лицами, выполняющими переоборудование, скидки
владельцам транспортных средств на указанные работы» следующие изменения:

2

1) в подпункте «а» пункта 1 части 8 слова «российскими юридическими
лицами, в уставном (складочном) капитале которых» заменить словами
«российским юридическим лицом, в уставном (складочном) капитале которого»;

2) абзац первый части 35 изложить в следующей редакции:
«35. Для получения субсидии получатель субсидии в течение текущего

финансового года, но не позднее 5 декабря представляет в Министерство
следующие документы:».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Председатель Правительства
Камчатского края

Е.А. Чекин

[SIGNERSTAMP1]